

Dodatek č. 1 ke kupní smluvě ZAV01230

Smluvní strany

Společnost PROFIL NÁBYTEK, a.s.

se sídlem: Nádražní 1747, 396 01 Humpolec

zastoupená: Františkem Čermákem, předsedou představenstva

IČ: 48202118

DIČ: CZ48202118

bankovní spojení: ČSOB Pelhřimov číslo účtu: 0223602551/0300

kontaktní osoba: [REDAKCE]

e-mail: [REDAKCE]

ID datové schránky: bjacgv6

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1420

(dále jen „**Prodávající**“)

a

Národní filmový archiv, příspěvková organizace

nepodléhající zápisu do obchodního rejstříku, zřízená Ministerstvem kultury ČR, zřizovací listina č. j. MK 13526/2013 OMA ve znění pozdějších změn a doplňků

se sídlem Praha 4, Závašova 502/5

IČ: 000 57 266,

DIČ: CZ 000 57 266

Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1

Č.ú.: 83337011/0710

zastoupený PhDr. Michalem Bregantem, generálním ředitelem

(dále jen „**Kupující**“)

(„Prodávající“ a „Kupující“ jsou dále označováni jednotlivě také jako „**Smluvní strana**“ a společně pak jako „**Smluvní strany**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento **Dodatek č. 1** (dále jen jako „**Dodatek**“) ke Kupní smlouvě (dále jen jako „**Smlouva**“) uzavřené dne 18.9.2023 dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů:

I. Obsah dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy, a to konkrétně na navýšení počtu kusů dodávaného zboží, jak jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku: Specifikace a kalkulace – dodatek. Potřeba navýšit původně objednané množství vznikla po nastěhování NFA do nových prostor v ulici Závašova, kdy se ukázala nutnost dovybavit filmové střížny několika dalšími kusy

nábytku. Vybavení filmových střížen vzhledem ke komplikované logistice jejich provozu nebylo možné zcela přesně specifikovat před jejich nastěhováním do konkrétních prostor.

2. Celková cena nově objednaného zboží včetně dopravy a montáže činí 89.499,64 Kč bez DPH, DPH činí 18.794,92 Kč, celková cena včetně DPH činí 108.294,56 Kč. Podrobná specifikace a kalkulace je obsažena v příloze č. 1 tohoto dodatku.
3. Prodávající je povinen dodat smlouvené zboží specifikované v tomto dodatku nejpozději do 10 týdnů ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku. Místem plnění jsou kancelářské prostory kupujícího na adrese Závašova 5, Praha 4 Nusle.
4. Veškerá ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti a jsou závazná pro obě strany v původním znění.
5. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě a elektronicky podepsána Prodávajícím a Kupujícím.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: Příloha č. 1: Specifikace a kalkulace – dodatek.

V Praze dne:

Kupující:

Michal

Bregant

Digitálně
podepsal Michal
Bregant

Datum: 2024.01.08
14:10:28 +01'00'

.....
Národní filmový archiv

PhDr. Michal Bregant, generální ředitel

V Humpolci dne

Prodávající:

František
Čermák

Digitálně podepsal
František Čermák
Datum: 2024.01.05
14:11:23 +01'00'

.....
PROFIL NÁBYTEK, a.s.

František Čermák

Dodavatel

PROFIL NÁBYTEK, a.s.
Nádražní 1747
396 01 Humpolec
CZ

Národní filmový archiv
Malešická 2706/12
130 00 Praha - Žižkov
CZ

Vystavil: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Mobil: 7 [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

Konečný příjemce: NFA, ZÁVIŠOVÁ , 140 00 Praha 4, CZ

Mobil: [REDACTED]

Odběratel

Národní filmový archiv
Malešická 2706/12
130 00 Praha - Žižkov
CZ
IČO: 00057266
DIČ: CZ00057266

Datum vystavení 21.12.2023

Datum montáže 0.0.0000

Termín dodání 29.2.2024

Způsob dopravy -

Splatnost faktury 30 dnů

Číslo objednávky

Kód zakázky JDO-23TU0657

Referent [REDACTED]

Způsob balení 01-Standard

Kont. osoba [REDACTED]

Mobil [REDACTED]

Zboží	Množství	Netto/MJ	Netto	DPH	Brutto
3 TAK_160_L Samostatně stojící uzavřená policová skříňka, 900x496x1250 - 2x DVÍŘKA, POHLEDOVÁ ZÁDA	1,000	5 956,00	5 956,00	21 %	7 206,76 Kč
7 TAK_151 Oboustranný policový regál, 1800x496x1240 Materiál masiv jasan Pouze konstrukce (3ks polic d. 1800mm již na místě)	1,000	11 500,00	11 500,00	21 %	13 915,00 Kč
10 TAK_150 Oboustranný policový regál, 1200x496x1240 Materiál masiv jasan + lakovaná překližka 1x NA ZEM 1x NA SKŘÍŇKU	2,000	9 030,00	18 060,00	21 %	21 852,60 Kč
12 TAK_150 Oboustranný policový regál, 1070x496x1240 Materiál masiv jasan + lakovaná překližka 1x NA SKŘÍŇKU 1x NA ZEM 1x 2ks NA SEBE, POSTAVIT NA ZEM	4,000	9 030,00	36 120,00	21 %	43 705,20 Kč
30 10996C Doprava nákladní dodávka skříň (3,8x1,9x1,9m) 5J9 24 77	220,000	19,83	4 363,64	21 %	5 280,00 Kč
32 10995 Montáž nábytku	1,000	13 500,00	13 500,00	21 %	16 335,00 Kč

89 499,64

	Netto	Daň %	DPH	Brutto
Základní sazba DPH	89 499,64	21	18 794,92	108 294,56 Kč
Celkem:	89 499,64		18 794,92	108 294,56 Kč

Provedení navazuje na předchozí zakázku TU/2023/367

skříňka: Material LTD Kronospan cool grey SU D191. Úchytky kovové do hrany YOU grafit (<https://www.in-duro.cz/nabytkova-uchytky-you-grafit>, umístěny vodorovně vedle sebe!!!, rozteč 168mm.

regály: Materiál masiv jasan + lakovaná překližka

Montáž v budově "C"

Rozmístění:

██████████ stř. D66 přízemí
regál na skříňku, šířka 107 cm (pol. 12)

██████████ - stř. 160 1. patro
regál na zem, šířka 107 cm - 2ks na sebe (pol. 12)

██████████ stř. 157b 1. patro
regál na zem, šířka 120 cm (pol. 10)

██████████ stř. D66a přízemí
regál na skříňku, šířka 120 cm (pol. 10)
regál na zem, šířka 107 cm (pol. 12)

██████████ - pracovna 247a, 2.patro
skříňka 90 cm (pol. 3)
regál na zem bez polic, šířka 180 cm (pol. 7)

Datum :
Vystavil: ██████████



Michal Bregant
Digitálně podepsal Michal Bregant
Datum: 2024.01.08 14:12:21 +01'00'
Odsouhlasil podpis:

Dodavatel postupuje při zpracování osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“). Informace o zásadách a postupech při zpracování osobních údajů jsou uvedeny v Pravidlech ochrany osobních údajů, která jsou zveřejněna na webové stránce Dodavatele - www.profil-nabytek.cz